

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0292013_1

Stavba: Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

KSO:

Místo: Čechovice

CC-CZ:

Datum: 13.11.2014

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

IČ: 26798425

DIČ: CZ26798425

Projektant:

STAVING engineering s.r.o.

IČ: 25334107

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 850 464,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	11 850 464,10	2 488 597,46
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

14 339 061,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0292013_1

Stavba: Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Místo: Čechovice

Datum: 13.11.2014

Zadavatel:

Projektant:

STAVING engineering s.r.o.

Uchazeč: MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

11 850 464,10 14 339 061,56

001	D.1-1 - Stoky kanalizace	8 025 756,42	9 711 165,27	STA
002	D.1-2 - Odbočky pro domovní přípojky	1 329 374,81	1 608 543,52	STA
003	Opravy komunikací po výkopech	2 077 032,87	2 513 209,77	STA
004	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	224 000,00	271 040,00	STA
005	ON - Ostatní náklady	194 300,00	235 103,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

001 - D.1-1 - Stoky kanalizace

KSO:

Místo: Čechovice

Zadavatel:

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Projektant:

STAVING engineering s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 26798425

DIČ: CZ26798425

IČ: 25334107

DIČ:

Cena bez DPH

8 025 756,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 025 756,42	21,00%	1 685 408,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 711 165,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

001 - D.1-1 - Stoky kanalizace

Místo:

Čechovice

Datum:

13.11.2014

Zadavatel:

Projektant:

STAVING engineering s.r

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 025 756,42

HSV - Práce a dodávky HSV

7 985 675,14

1 - Zemní práce

2 173 453,25

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

98 050,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce

80 317,38

4 - Vodorovné konstrukce

129 667,66

5 - Komunikace

113,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 860,09

8 - Trubní vedení

2 506 753,53

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 088 509,83

99 - Přesun hmot

3 039 803,54

PSV - Práce a dodávky PSV

2 011,28

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

581,49

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 429,79

M - Práce a dodávky M

38 070,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

38 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

001 - D.1-1 - Stoky kanalizace

Místo: Čechovice

Datum: 13.11.2014

Zadavatel:

Projektant: STAVING engineering s.r.o.

Uchazeč: MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

8 025 756,42

D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 985 675,14	
D	1	Zemní práce					2 173 453,25	
1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	20,000	163,75	3 275,00	CS ÚRS 2014 01
	PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200						
	VV	20 "plyn,voda			20,000			
2	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	8,000	256,47	2 051,76	CS ÚRS 2014 01
	PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500						
	VV	8" kanalizace			8,000			
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,400	132,21	2 036,03	CS ÚRS 2014 01
	PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů						
	VV	15,4"podz.kabely NN, TELECOM			15,400			
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	56,690	237,51	13 464,44	CS ÚRS 2014 01
	PP	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny						
5	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,775	343,61	9 200,16	CS ÚRS 2014 01
	PP	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	"viz. D.1.1.b.15-1						
	VV	3,5*3*2,55			26,775			
6	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,040	452,21	922,51	CS ÚRS 2014 01
	PP	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	109,017	226,26	24 666,19	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
8	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 949,976	112,73	219 820,79	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
9	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	12,113	301,63	3 653,64	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
10	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	216,664	169,42	36 707,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4 330,000	62,66	271 317,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		2165*2		4 330,000			
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4 330,000	10,57	45 768,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	502,000	107,37	53 899,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	VV		251*2		502,000			
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	502,000	49,37	24 783,74	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m					
15	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	33,150	50,30	1 667,45	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m					
	VV		"viz. D.1.1.b.15-1					
	VV		(3*2,55)*2		15,300			
	VV		(3,5*2,55)*2		17,850			
	VV		Součet		33,150			
16	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	33,150	14,34	475,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m					
	VV		"viz. D.1.1.b.15-1					
	VV		(3*2,55)*2		15,300			
	VV		(3,5*2,55)*2		17,850			
	VV		Součet		33,150			
17	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	20,470	27,15	555,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení rozepření zapážených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m					
18	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	20,470	5,74	117,50	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m					
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 164,360	46,48	54 119,45	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 261,980	178,66	225 465,35	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 619,800	15,53	195 985,49	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		1261,98*10 'Přepočtené koeficientem množství		12 619,800			
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 261,980	10,59	13 364,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	1 274,780	82,50	105 169,35	CS ÚRS 2012 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	952,680	54,49	51 911,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
25	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	1 905,360	178,13	339 401,78	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) šterkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8					
	VV		952,68*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 905,360			
26	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	647,814	213,80	138 502,63	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		320,1*1,2*0,55		211,266			
	VV		-15,708		-15,708			
	VV		538,1*1,3*0,6		419,718			
	VV		-38,029		-38,029			
	VV		76,4*1,4*0,8		85,568			
	VV		-15,001		-15,001			
	VV		Součet		647,814			
27	M	583373310	šterkopísek frakce 0-22	t	1 295,628	183,00	237 099,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) šterkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-22					
	VV		647,814*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 295,628			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				98 050,19	
28	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	25,200	23,02	580,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		25,2		25,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	22,950	170,75	3 918,71	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
30	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	625,800	12,19	7 628,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"viz.D.1.1.b.11-1					
	VV		625,8		625,800			
31	K	113107213	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	409,460	19,80	8 107,31	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
32	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	625,800	20,11	12 584,84	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
33	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	409,460	29,65	12 140,49	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
34	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	409,460	16,76	6 862,55	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živichých, o tl. vrstvy do 50 mm					
35	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm	m2	625,800	24,34	15 231,97	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
36	K	113154123	Frézování živichého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	409,460	74,60	30 545,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	VV		"viz.D.1.1.b.11-1					
	VV		409,46		409,460			
37	K	18420213R	Obednění stávajících stromů	kus	3,000	150,00	450,00	
	PP		Ukotvení dřeviny ocelovými lany kmene					
	VV		"viz.B -Souhrnná technická zpráva					
	VV		3		3,000			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							80 317,38	
38	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	27,073	1 886,16	51 064,01	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu					
	VV		27,073		27,073			
	VV		Součet		27,073			
39	K	380326232	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 FX3 tl do 300 mm	m3	3,825	2 834,13	10 840,55	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3, tl. přes 150 do 300 mm					
	VV		"viz.D.1.1.b.15-1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,825		3,825			
40	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zařízení	m2	24,370	549,20	13 384,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zařízení					
	VV		"viz.D.1.1.b.15-1					
	VV		24,370		24,370			
41	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	24,370	106,90	2 605,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění					
42	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	0,137	17 691,02	2 423,67	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
D 4			Vodorovné konstrukce				129 667,66	
43	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	165,660	535,51	88 712,59	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		"viz. D.1.1.b.8-1					
	VV		1311,2*1,2*0,1052852		165,660			
44	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	11,975	1 856,34	22 229,67	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	VV		"viz. D.1.1.b.10-1					
	VV		11,975		11,975			
45	K	460510243	Kanály do rýhy zalité asfaltem z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2	m	30,000	624,18	18 725,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem do rýhy, bez výkopových prací zalité asfaltem, typ TK 2 (23x18,5/13x13 cm)					
D 5			Komunikace				113,40	
46	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	2,520	45,00	113,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: podsyp pod plastové šachty</i>					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 860,09	
47	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,143	2 471,10	353,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30					
48	K	631313312	Vytvarování dna nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů s jedním dnem z betonu V4 tř. B 20 bez potěru	m3	0,827	7 452,00	6 162,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytvarování dna z betonu prostého žlabů, kanálů, nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů s bedněním bez potěru, hlazeno dřevěným hladítkem nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů s jedním dnem, z betonu vodostavebného V4 - B 20					
49	K	632451032	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	3,575	96,20	343,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení					
								2 506 753,53
50	K	852351121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 200	m	16,700	629,42	10 511,31	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek v otevřeném výkopu, kanálu nebo v sací síti DN 200					
51	M	552531750	trouba kanalizační litinová pozinkovaná spoj zámek 6 m DN 200 mm	m	16,860	2 235,00	37 682,10	CS ÚRS 2012 02
PP			trouby a tvarovky litinové tlakové trouby litinové hrdlové GGG kanalizační potrubí hrdlové trouby z tvárné litiny jištěný spoj s návarkem a prodlouženým hrdlem(NPH) - BLS, K9, 6m DN 80 až 1000 mm. uvnitř: vyložení z cementové malty vně: vrstva pozinkování s krycí epoxidovou vrstvou DN 200					
52	K	871365221R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN8 DN250	m	303,300	633,20	192 049,56	
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 250					
VV			"viz.D.1.1.a-1					
VV			159,8 "stoka D2		159,800			
VV			47 "stoka D2.1		47,000			
VV			61,2 "stoka D6		61,200			
VV			35,3 "stoka D7		35,300			
VV			Součet		303,300			
53	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN12 DN250	m	378,500	639,20	241 937,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 250					
VV			"viz.D.1.1.a-1					
VV			111,5 "stoka D3		111,500			
VV			195,2 "stoka D4		195,200			
VV			55,8 "stoka D4.1		55,800			
VV			16 "stoka D4.1.1		16,000			
VV			Součet		378,500			
54	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN8 DN300	m	27,100	981,64	26 602,44	CS ÚRS 2014 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 300					
VV			"viz.D.1.1.a-1					
VV			27,1 "stoka D6		27,100			
VV			Součet		27,100			
55	K	871375221R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN12 DN300	m	511,000	1 042,50	532 717,50	
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 300					
VV			"viz.D.1.1.a-1					
VV			235 "stoka D		235,000			
VV			218 "stoka D3		218,000			
VV			58 "stoka D5		58,000			
VV			Součet		511,000			
56	K	871425221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN12 DN500	m	76,400	3 026,68	231 238,35	CS ÚRS 2014 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 500					
VV			"viz.D.1.1.a-1					
VV			7,9 "Odl.stoka OS2		7,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9 "Přítok do OK2		9,000			
	VV		59,5" stoka DB		59,500			
	VV		Součet		76,400			
57	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	6,000	106,41	638,46	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150					
58	M	286113600	koleno kanalizace plastové 150x30°	kus	6,000	96,00	576,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena 150x30°					
59	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	6,000	106,41	638,46	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu víček DN 150					
60	M	286117220	víčko kanalizace plastové DN 160	kus	6,000	64,65	387,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) víčko-DN 160					
61	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	53,000	115,92	6 143,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 200					
	VV		40+11+2		53,000			
62	M	286113650	koleno kanalizace plastové 200x30°	kus	53,000	199,50	10 573,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena 200x30°					
63	K	877355231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200	kus	53,000	115,92	6 143,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu víček DN 200					
64	M	286117240	víčko kanalizace plastové DN 200	kus	53,000	107,25	5 684,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) víčko DN 200					
65	K	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	59,000	61,43	3 624,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu odbočných DN 300					
	VV		6		6,000			
	VV		40		40,000			
	VV		11		11,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		59,000			
66	M	286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem 250/150/45°	kus	6,000	855,00	5 130,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční Systém (PVC) odbočky 45° 250/150/45°					
	VV		1+5		6,000			
67	M	286114000	odbočka kanalizační plastová s hrdlem 250/200/45°	kus	40,000	990,00	39 600,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční Systém (PVC) odbočky 45° 250/200/45°					
	VV		10+8+10+2+7+3		40,000			
68	M	286114050	odbočka kanalizační plastová s hrdlem 300/200/45°	kus	11,000	1 972,50	21 697,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) 300/200/45°					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7+4		11,000			
69	M	286114180	odbočka kanalizační plastová s hrdlem 500/200/45°	kus	2,000	8 325,00	16 650,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) odbočky 500/200/45°					
	VV		2		2,000			
70	M	286619350	poklop litinový 600 D400	kus	2,000	4 485,00	8 970,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty "TEGRA" DN 600 poklop litinový TEGRA 600 D400					
71	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	16,700	11,00	183,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
72	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	1 219,900	15,17	18 505,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350					
	VV		303,3		303,300			
	VV		378,5		378,500			
	VV		27,1		27,100			
	VV		511		511,000			
	VV		Součet		1 219,900			
73	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	76,400	24,80	1 894,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500					
	VV		76,4		76,400			
74	K	894211221	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno kamenina	kus	7,000	7 071,17	49 498,19	CS ÚRS 2014 01
	PP		Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložením dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN 250 nebo 300					
	P		Poznámka k položce: monolitické dno					
75	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	6,000	192,75	1 156,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence 63/10 62,5 x 12 x 10					
76	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	4,000	173,25	693,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence 63/8 62,5 x 12 x 8					
77	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	5,000	149,25	746,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence 63/6 62,5 x 12 x 6					
78	M	592243120	konus šachetní betonový 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	4,000	1 620,00	6 480,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo 100-63/58/12 KPS 100 x 62,5 x 58					
79	M	592243640	deska betonová šachetní zákrytová čtvercová 150-63/18 ZDC 150 x 180 x 62,5 cm	kus	3,000	5 310,00	15 930,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi deska šachetní zákrytová čtvercová (ZDC) 150-63/18 ZDC 150 x 180 x 62,5					
80	K	894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno kamenina	kus	40,000	8 018,56	320 742,40	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN přes 200 do 300					
81	M	592241370	prstenec betonový vyrovnávací 625/100/90 62,5x10x9 cm	kus	7,000	200,25	1 401,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec vyrovnávací, tl. stěny 9 cm 625/100/100 62,5 x 10 x 9					
	VV		7		7,000			
82	M	592241360	prstenec betonový vyrovnávací 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	20,000	224,25	4 485,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec vyrovnávací, tl. stěny 12 cm 625/80/100 62,5 x 8 x 12					
	VV		20		20,000			
83	M	592241350	prstenec betonový vyrovnávací 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	24,000	201,75	4 842,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec vyrovnávací, tl. stěny 12 cm 625/60/120 62,5 x 6 x 12					
	VV		24		24,000			
84	M	592240560	dílec betonový pro vstupní šachty PS+K 100/62,5x67x12 cm	kus	35,000	1 177,50	41 212,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) sestava t=12 cm dílce pro kanalizační vodotěsné šachty kónusy PS+K 100/62,5 x 67 x 12					
	VV		35		35,000			
85	M	592240500	dílec betonový pro vstupní šachty PS 100x25x12 cm	kus	15,000	606,00	9 090,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) sestava t=12 cm dílce pro kanalizační vodotěsné šachty PS (LS) - dílce se zabudovanými stupadly PS+K- přechodová skruž s kapsovým stupadlem PS 100 x 25 x 12					
	VV		15		15,000			
86	M	592240510	dílec betonový pro vstupní šachty PS 100x50x12 cm	kus	13,000	945,00	12 285,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) sestava t=12 cm dílce pro kanalizační vodotěsné šachty PS (LS) - dílce se zabudovanými stupadly PS+K- přechodová skruž s kapsovým stupadlem PS 100 x 50 x 12					
	VV		13		13,000			
87	M	592240520	dílec betonový pro vstupní šachty PS 100x100x12 cm	kus	1,000	1 627,50	1 627,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) sestava t=12 cm dílce pro kanalizační vodotěsné šachty PS (LS) - dílce se zabudovanými stupadly PS+K- přechodová skruž s kapsovým stupadlem PS 100 x 100 x 12					
	VV		1		1,000			
88	M	592240240	dno betonové šachtové 1000 x 635 DN 200 KB 100 x 63,5 x 15 cm	kus	14,000	3 217,50	45 045,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtové dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina 1000 x 635 DN 200 KB 100 x 63,5 x 15					
	VV		14		14,000			
89	M	592240330	dno betonové šachtové 1000 x 785 DN 300 KB 100 x 78,5 x 15 cm	kus	22,000	3 450,00	75 900,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtové dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina 1000 x 785 DN 300 KB 100 x 78,5 x 15					
	VV		22		22,000			
90	M	592240450	dno betonové šachtové 1000 x 985 DN 500 KB 100 x 98,5 x 23 cm	kus	4,000	5 917,00	23 668,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina 1000 x 985 DN 500 KB 100 x 98,5 x 23					
	VV		4		4,000			
91	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	69,000	128,25	8 849,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000					
	VV		69		69,000			
92	M	5922572R1	deska betonová zákrytová 1000/625x270	kus	5,000	228,75	1 143,75	
	PP		prefabrikáty pro studně betonové a železobetonové zákrytové desky pro zakrytí studní, šachet a jímek RP=rovná půlená, C=celistvá TBN-Q 500/C D 62,5 x 5					
	VV		5		5,000			
93	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	6,000	4 746,00	28 476,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 typ TEGRA šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné					
	VV		"viz.D.1.1.b.9-1					
	VV		6		6,000			
94	K	894812322	Revizní a čistící šachta z PP DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	4 776,51	4 776,51	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 typ TEGRA šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30 st.,60 st.,90 st.					
	P		Poznámka k položce: 210°					
	VV		"viz.D.1.1.b.9-1					
	VV		1		1,000			
95	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	7,000	1 967,72	13 774,04	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 typ TEGRA roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm					
	VV		7		7,000			
96	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	7,000	1 967,73	13 774,11	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 typ TEGRA roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm					
	VV		7		7,000			
97	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s teleskopickým adaptérem	kus	7,000	7 747,51	54 232,57	CS ÚRS 2014 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 typ TEGRA poklop (mříž) litinový pro zatížení od 25 t do 40 t s teleskopickým adaptérem					
	VV		7		7,000			
98	K	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	40,000	198,37	7 934,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
	VV		"viz.D.1.1.b.17-1					
	VV		40		40,000			
99	M	592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - , bez odvětrání	kus	5,000	2 430,00	12 150,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - , bez odvětrání					
100	M	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - , s odvětráním	kus	35,000	2 692,50	94 237,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - , s odvětráním					
101	K	896211111	Spadiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno beton tř. C 25/30 horní potrubí DN 250 nebo 300	kus	1,000	12 977,01	12 977,01	CS ÚRS 2014 01
	PP		Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základní výšky spadiště 0,60 m jednoduché se dnem z betonu tř. C 25/30 s horním potrubím DN 250 nebo 300					
	VV		"viz.D.1.1.b.17-1					
	VV		1 "Š38		1,000			
102	K	899502111	Stupadla do šachet litinová kapsová osazovaná při zdění nebo betonování	kus	1,000	260,14	260,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		Stupadla do šachet a drobných objektů zapouštěcí - kapsová litinová osazovaná při zdění a betonování					
103	K	899502211	Stupadla do šachet litinová kapsová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	3,000	284,68	854,04	CS ÚRS 2014 01
	PP		Stupadla do šachet a drobných objektů zapouštěcí - kapsová litinová osazovaná do vynechaných otvorů					
	VV		"viz.D.1.1.b.15-1					
	VV		3		3,000			
104	K	PC2	ŽB prefabrikát strop desky OK2	ks	1,000	5 917,50	5 917,50	
	VV		"viz.D.1.1.b.15-1					
	VV		1		1,000			
105	K	R1	Zafoukání stávající kanalizace DN 500 popílkocementem, dl. 63m, D+M	soubor	1,000	78 975,00	78 975,00	
	PP		Zafoukání stávající kanalizace DN 300, dl. 92m, D+M					
	P		Poznámka k položce: - popílko-cementovou směsí - 2xmontážní jáma,betonpumpa schwing,mix, doprava					
106	K	R2	Zafoukání stávající kanalizace DN 400 popílkocementem, dl. 173m, D+M	soubor	1,000	103 650,00	103 650,00	
	PP		Zafoukání stávající kanalizace DN 300, dl. 92m, D+M					
	P		Poznámka k položce: - popílko-cementovou směsí - 2xmontážní jáma,betonpumpa schwing,mix, doprava					
107	K	R3	Zafoukání stávající kanalizace DN 300 popílkocementem, dl. 20m, D+M	soubor	1,000	30 187,50	30 187,50	
	PP		Zafoukání stávající kanalizace DN 300, dl. 92m, D+M					
	P		Poznámka k položce: - popílko-cementovou směsí - 2xmontážní jáma,betonpumpa schwing,mix, doprava					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 088 509,83	
108	K	936311112	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z vodostavebného betonu V4 tř. B 20 pl otvoru 2,0 m2	m3	0,358	6 443,20	2 306,67	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu vodostavebného V4 - B 20 o ploše otvoru přes 0,25 do 2,00 m2					
109	K	971042651	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2	m3	0,491	2 535,77	1 245,06	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 4 m2, tl. jakékoliv					
110	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	25,200	16,55	417,06	CS ÚRS 2014 01
PP								
111	K	PC01	Dvoudílná nastavitelná přepadová hrana z nerezového plechu tl. 5mm, D+M	soubor	1,000	4 425,00	4 425,00	
112	K	PC02-1	Přeložka plynovodu v délce 25m	m	25,000	1 612,50	40 312,50	
D 99			Přesun hmot	3 039 803,54				
113	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	944,037	70,23	66 299,72	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
114	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	17 936,703	7,73	138 650,71	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			944,037*19 'Přepočtené koeficientem množství		17 936,703			
115	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	944,037	67,82	64 024,59	CS ÚRS 2014 01
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
116	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	944,037	920,00	868 514,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
117	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3 353,396	567,28	1 902 314,48	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 011,28				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	581,49				
118	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	12,400	5,05	62,62	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
119	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,004	38 825,00	155,30	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky asfaltové izolační a zálitkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
VV			12,4*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,004			
120	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	12,420	6,95	86,32	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovně V					
121	M	628111500	pás asfaltovaný A500 H	m2	12,420	21,15	262,68	CS ÚRS 2014 01
PP			pásy asfaltované bez krycí vrstvy vložka strojní hadrová lepenka A 500/H					
122	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	4,140	1,26	5,22	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka								
123	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,016	584,09	9,35	CS ÚRS 2014 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 429,79	
124	K	783825R01	Nátěr ochranný SH betonových povrchů 2x	m2	15,300	93,45	1 429,79	
D M Práce a dodávky M							38 070,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							38 070,00	
125	M	4228402R	klapka zpětná koncová L 55-117-602/10 PN2,5 DN 500	kus	1,000	7 695,00	7 695,00	
PP klapky do PN 40 klapka zpětná koncová ZAKA, typ 001, PN 1, materiál GG-25, připojení hrdlové ČSN 13 2110, pro neagresivní užitkovou a odpadní vodu do 80 °C DN 300								
VV "viz. D.1.1.b.16-1								
VV 1								
126	M	5922431R	deska betonová zákrytová 1000/625*270	kus	5,000	2 925,00	14 625,00	
PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi deska zákrytová TZK-Q.1 100-80/17 100/80 x 16,5								
127	K	4605102R	Kanály do rýhy zalité asfaltem z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2 vč. dodávky a poklopu	m	30,000	525,00	15 750,00	
PP Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem do rýhy, bez výkopových prací zalité asfaltem, typ TK 2 (23x18,5/13x13 cm)								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

002 - D.1-2 - Odbočky pro domovní přípojky

KSO:

Místo: Čechovice

Zadavatel:

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Projektant:

STAVING engineering s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 26798425

DIČ: CZ26798425

IČ: 25334107

DIČ:

Cena bez DPH

1 329 374,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 329 374,81	21,00%	279 168,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 608 543,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

002 - D.1-2 - Odbočky pro domovní přípojky

Místo:

Čechovice

Datum:

13.11.2014

Zadavatel:

Projektant:

STAVING engineering s.r

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 329 374,81

HSV - Práce a dodávky HSV

1 329 374,81

1 - Zemní práce

476 958,16

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

8 379,00

4 - Vodorovné konstrukce

13 944,20

8 - Trubní vedení

312 059,89

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

526 412,56

99 - Přesun hmot

522 250,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

002 - D.1-2 - Odbočky pro domovní přípojky

Místo:

Čechovice

Datum:

13.11.2014

Zadavatel:

Projektant: STAVING engineering s.r.o.

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 329 374,81

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 329 374,81	
D	1	Zemní práce					476 958,16	
1	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	6,610	4 380,40	28 954,44	CS ÚRS 2014 01
PP			Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného					
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	409,185	143,65	58 779,43	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
3	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	45,465	301,63	13 713,61	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
4	K	141721116R	Zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 vč. dodávky trub a zemních prací (startovací a cílová jáma)	m	19,000	1 639,43	31 149,17	
PP			Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 160 do 225 mm					
VV			"viz. D.1.1.b.1-2					
VV			19					
					19,000			
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	757,750	62,66	47 480,62	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
VV			378,875*2					
					757,750			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	757,750	10,57	8 009,42	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	227,330	46,48	10 566,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,613	65,20	431,17	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	195,960	178,66	35 010,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 959,600	15,53	30 432,59	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		195,96*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 959,600			
11	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	6,613	251,77	1 664,96	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
12	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,130	19,94	1 318,63	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		6,613*10 'Přepočtené koeficientem množství		66,130			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	195,960	10,59	2 075,22	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	195,960	82,50	16 166,70	CS ÚRS 2012 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		122,475*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		195,960			
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	326,125	54,49	17 770,55	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
16	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	587,025	178,13	104 566,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8					
	VV		326,125*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		587,025			
17	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	104,328	213,80	22 305,33	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		95,918-7,31		88,608			
	VV		16,32-0,6		15,720			
	VV		Součet		104,328			
18	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22	t	208,656	183,00	38 184,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-22					
	VV		104,328*2 'Přepočtené koeficientem množství		208,656			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				8 379,00	
19	K	113107153	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	50,400	27,50	1 386,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. D.1.1.b.4-2					
	VV		50,4		50,400			
20	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	50,400	40,75	2 053,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
21	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	50,400	23,40	1 179,36	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
22	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	50,400	74,60	3 759,84	CS ÚRS 2014 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
D 4			Vodorovné konstrukce				13 944,20	
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	23,155	535,51	12 399,73	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
24	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,832	1 856,34	1 544,47	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
D 8			Trubní vedení				312 059,89	
25	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN8 DN150	m	34,000	383,45	13 037,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150					
	VV		"viz. D.1.1.a-2					
	VV		34		34,000			
26	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN8 DN200	m	54,000	610,01	32 940,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200					
	VV		"viz. D.1.1.a-2					
	VV		54		54,000			
27	K	87136522R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN12 DN200	m	183,500	652,50	119 733,75	
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 250					
	VV		"viz. D.1.1.a-2					
	VV		183,50		183,500			
28	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	80,000	106,21	8 496,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 150					
	VV		"viz. D.1.1.b.2-2					
	VV		20+20+20+20		80,000			
	VV		Součet		80,000			
29	M	286113590	<i>koleno kanalizace plastové 150x15°</i>	kus	20,000	95,25	1 905,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční Systém (PVC) kolena 150x15°					
	VV		"viz. D.1.1.b.7-2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20		20,000			
30	M	286113620	<i>koleno kanalizace plastové 150x67°</i>	kus	20,000	121,50	2 430,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční Systém (PVC) kolena 150x67°					
	VV		"viz. D.1.1.b.7-2					
	VV		20		20,000			
31	M	286113630	<i>koleno kanalizace plastové 150x87°</i>	kus	20,000	122,25	2 445,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční Systém (PVC) kolena 150x87°					
	VV		"viz. D.1.1.b.2-2					
	VV		20		20,000			
32	M	286113950	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem 200/ 150/ 45°</i>	kus	1,000	367,50	367,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční Systém (PVC) odbočky 45° 200/150/45°					
	VV		"viz. D.1.1.b.2-2					
	VV		1		1,000			
33	M	286113990	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem 250/ 150/ 45°</i>	kus	7,000	855,00	5 985,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční Systém (PVC) odbočky 45° -250/150/45°					
	VV		"viz. D.1.1.b.2-2					
	VV		7		7,000			
34	M	286114040	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem 300/ 150/ 45°</i>	kus	11,000	1 155,00	12 705,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční Systém (PVC) odbočky 45° 300/150/45°					
	VV		"viz. D.1.1.b.2-2					
	VV		11		11,000			
35	M	286114170	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem 500/ 150/ 45°</i>	kus	1,000	7 027,50	7 027,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční Systém (PVC) odbočky 45° 500/150/45°					
	VV		"viz. D.1.1.b.2-2					
	VV		1		1,000			
36	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	271,500	11,00	2 986,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		"viz. D.1.1.a-2					
	VV		34+183,5+54		271,500			
37	K	8959413R04	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 vč. dodávky	kus	20,000	5 100,00	102 000,00	
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50					
	VV		"viz. D.1.1.b.7-2					
	VV		20		20,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				526 412,56	
38	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	112,000	37,16	4 161,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
D	99		Přesun hmot				522 250,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	56,750	92,36	5 241,43	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
40	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku i ZKD 1 km přes 1 km	t	1 078,250	9,59	10 340,42	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		56,75*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 078,250			
41	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	56,750	920,00	52 210,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	801,119	567,28	454 458,79	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

003 - Opravy komunikací po výkopech

KSO:

Místo: Čechovice

Zadavatel:

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Projektant:

STAVING engineering s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 26798425

DIČ: CZ26798425

IČ: 25334107

DIČ:

Cena bez DPH

2 077 032,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 077 032,87	21,00%	436 176,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 513 209,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

003 - Opravy komunikací po výkopech

Místo:

Čechovice

Datum: 13.11.2014

Zadavatel:

Projektant: STAVING engineering s.r

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 077 032,87

HSV - Práce a dodávky HSV

2 077 032,87

1 - Zemní práce

67 668,02

5 - Komunikace

1 671 666,15

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

337 698,70

99 - Přesun hmot

263 469,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

003 - Opravy komunikací po výkopech

Místo: Čechovice

Datum: 13.11.2014

Zadavatel:

Projektant: STAVING engineering s.r.o.

Uchazeč: MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 077 032,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 077 032,87	
D	1	Zemní práce					67 668,02	
1	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	622,100	31,00	19 285,10	CS ÚRS 2014 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm						
2	K	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	739,800	65,40	48 382,92	CS ÚRS 2014 01
PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm						
D	5	Komunikace					1 671 666,15	
3	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	1 060,800	85,10	90 274,08	CS ÚRS 2014 01
PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
VV		"viz. D.1.1.b.11-1						
VV		" místní komunikace						
VV		884*1,2				1 060,800		
VV		Součet				1 060,800		
4	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm	m2	554,280	137,87	76 418,58	CS ÚRS 2014 01
PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm						
VV		"viz. D.1.1.b.11-1						
VV		"III/43621						
VV		245*1,2				294,000		
VV		Mezisoučet				294,000		
VV		"III/43622						
VV		216,9*1,2				260,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		260,280			
	VV		Součet		554,280			
5	K	564721112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 90 mm	m2	1 591,200	75,21	119 674,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 90 mm					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		" místní komunikace					
	VV		884*1,8		1 591,200			
	VV		Mezisoučet		1 591,200			
	VV		Součet		1 591,200			
6	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	441,000	82,20	36 250,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		" III/43621					
	VV		245*1,8		441,000			
	VV		Mezisoučet		441,000			
	VV		Součet		441,000			
7	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	1 326,000	262,05	347 478,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		" místní komunikace					
	VV		884*1,5		1 326,000			
	VV		Mezisoučet		1 326,000			
	VV		Součet		1 326,000			
8	K	564972111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 250 mm	m2	367,500	325,18	119 503,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		"III/43621					
	VV		245*1,5		367,500			
	VV		Mezisoučet		367,500			
	VV		Součet		367,500			
9	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	455,490	207,41	94 473,18	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		"III/43622					
	VV		216,9*2,1		455,490			
	VV		Mezisoučet		455,490			
	VV		Součet		455,490			
10	K	565251113	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 250 mm	m2	325,350	453,11	147 419,34	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		"III/43622					
	VV		216,9*1,5		325,350			
	VV		Součet		325,350			
11	K	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	390,420	34,97	13 652,99	CS ÚRS 2014 01
	PP		Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		"III/43622					
	VV		216,9*1,8		390,420			
	VV		Součet		390,420			
12	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	650,700	12,25	7 971,08	CS ÚRS 2014 01
	PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		"III/43622					
	VV		216,9*3		650,700			
	VV		Mezisoučet		650,700			
	VV		Součet		650,700			
13	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	650,700	262,77	170 984,44	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		"III/43622					
	VV		216,9*3		650,700			
	VV		Mezisoučet		650,700			
	VV		Součet		650,700			
14	K	573312411R	Prolití podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2 vč. zadr. DK 16-22	m2	2 032,200	78,42	159 365,12	
	PP		Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 5,00 kg/m2					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		"III/43621					
	VV		245*1,8		441,000			
	VV		Mezisoučet		441,000			
	VV		" místní komunikace					
	VV		884*1,8		1 591,200			
	VV		Mezisoučet		1 591,200			
	VV		Součet		2 032,200			
15	K	573411114R	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 vč. zadr. DK 4-8	m2	3 061,200	43,16	132 121,39	
	PP		Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"III/43621					
	VV		245*6 "na celou šířku vozovky		1 470,000			
	VV		Mezisoučet		1 470,000			
	VV		" místní komunikace					
	VV		884*1,8		1 591,200			
	VV		Mezisoučet		1 591,200			
	VV		Součet		3 061,200			
16	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2 vč. zadr. DK8-16	m2	3 061,200	49,49	151 498,79	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zavalcováním kameniva z asfaltu silničního, v množství 1,80 kg/m2					
	VV		"viz. D.1.1.b.11-1					
	VV		"III/43621					
	VV		245*6 "na celou šířku vozovky		1 470,000			
	VV		Mezisoučet		1 470,000			
	VV		" místní komunikace					
	VV		884*1,8		1 591,200			
	VV		Mezisoučet		1 591,200			
	VV		Součet		3 061,200			
17	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	25,200	181,78	4 580,86	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							337 698,70	
18	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	1 244,200	59,66	74 228,97	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
D 99 Přesun hmot							263 469,73	
19	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	207,295	117,61	24 379,96	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
20	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 938,605	12,21	48 090,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		207,295*19 'Přepočtené koeficientem množství		3 938,605			
21	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	207,295	920,00	190 711,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	5,720	50,35	288,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

004 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Čechovice

Zadavatel:

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Projektant:

STAVING engineering s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 26798425

DIČ: CZ26798425

IČ: 25334107

DIČ:

Cena bez DPH

224 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224 000,00	21,00%	47 040,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

271 040,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

004 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Čechovice

Datum:

13.11.2014

Zadavatel:

Projektant:

STAVING engineering s.r

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

224 000,00

OST - Vedlejší rozpočtové náklady

224 000,00

01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	132 700,00
013 - Dokumentace stavby	90 000,00
012 - Geodetické práce	42 700,00
02 - Zařízení staveniště	91 300,00
021 - Související práce	7 200,00
022 - Vybavení staveniště	65 300,00
023 - Zabezpečení staveniště	12 300,00
024 - Zrušení zařízení staveniště	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

004 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čechovice

Datum: 13.11.2014

Zadavatel:

Projektant: STAVING engineering s.r.o.

Uchazeč: MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

224 000,00

D	OST		Vedlejší rozpočtové náklady				224 000,00	
D	01		Průzkumné, geodetické a projektové práce				132 700,00	
D	013		Dokumentace stavby				90 000,00	
1	K	013-01	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
2	K	013-02	Realizační dokumentace stavby	Kč	1,000	68 000,00	68 000,00	
D	012		Geodetické práce				42 700,00	
3	K	012-01	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	18 200,00	18 200,00	
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
4	K	012-02	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
5	K	012-03	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	11 000,00	11 000,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
6	K	012-04	Kartografické práce	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Kartografické práce					
D	02		Zařízení staveniště				91 300,00	
D	021		Související práce				7 200,00	
7	K	021-01	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	Kč	1,000	7 200,00	7 200,00	
	PP		Terénní úpravy pro zařízení staveniště					
D	022		Vybavení staveniště				65 300,00	
8	K	022-01	Náklady na stavební buňky	Kč	6,000	4 300,00	25 800,00	
	PP		Náklady na stavební buňky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	022-02	Ostatní náklady	Kč	1,000	18 500,00	18 500,00	
	PP		Ostatní náklady					
10	K	022-03	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	6,000	3 500,00	21 000,00	
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
	D	023	Zabezpečení staveniště				12 300,00	
11	K	023-01	Oplocení staveniště	Kč	1,000	12 300,00	12 300,00	
	PP		Oplocení staveniště					
	D	024	Zrušení zařízení staveniště				6 500,00	
12	K	024-01	Úprava terénu	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Úprava terénu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

005 - ON - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Čechovice

Zadavatel:

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Projektant:

STAVING engineering s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 26798425

DIČ: CZ26798425

IČ: 25334107

DIČ:

Cena bez DPH

194 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 300,00	21,00%	40 803,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 103,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

005 - ON - Ostatní náklady

Místo:

Čechovice

Datum: 13.11.2014

Zadavatel:

Projektant: STAVING engineering s.r

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

194 300,00

OST - Ostatní

194 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velký Týnec - dokončení kanalizace v Čechovicích

Objekt:

005 - ON - Ostatní náklady

Místo:

Čechovice

Datum:

13.11.2014

Zadavatel:

Projektant: STAVING engineering s.r.o.

Uchazeč:

MS-stavby s.r.o., Jilemnického 51/5, 779 00 Olomouc-Nedvězí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

194 300,00

D		OST	Ostatní						194 300,00
1	K	001	Zkoušky zhutnění	kpl	1,000	45 500,00	45 500,00		
2	K	002	Kompletační činnost	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00		
PP		Kompletační činnost							
3	K	003	Přechodné dopravní značení a uzavírky	kpl	1,000	37 500,00	37 500,00		
PP		Přechodné dopravní značení a uzavírky							
4	K	004	Statické zajištění objektů	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00		
PP		Statické zajištění objektů							
P		Poznámka k položce: viz popis v TZ projektové dokumentace							
5	K	005	Kamerová zkouška potrubí	kpl	1,000	32 800,00	32 800,00		
PP		Kamerová zkouška potrubí							
6	K	006	Zajištění sloupů VO	kus	4,000	1 300,00	5 200,00		
PP		Zajištění sloupů VO							

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST